
２０２４年１1 月吉日 

関係者各位 

JR 四国ステーション開発株式会社 

松山支店  支店長  安藤  俊明 

事務所移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご厚誼を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、弊社松山支店事務所は、旧 JR 松山駅舎取り壊しのため、２０２４年１１月１８日より下記に移

転し、業務を開始する運びとなりましたので謹んでご案内申し上げます 

 これを機に、社員一同、心機一転より一層業務に励み、皆様の信頼にお応えできますよう倍旧の努力を

重ねて参る所存でございます。 

 今後とも、引き続きご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 まずは書中をもちまして移転のご挨拶を申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

   新 住 所   〒790-0063  

愛媛県松山市辻町１番２７号 ケルンビル２階 

   事 業 所 名      JR 四国ステーション開発株式会社 松山支店 

   電 話 番 号    ０８９－９８９－９１１７ 

   F A X 番号   ０８９－９８９－９１１８ 

 


